
SMLOUVA

Číslo smlouvy objednatele: 11PT-004500 ev. č.: 200/23 
Číslo smlouvy konzultanta: (ZAK 2021 045) / ZAK 2023 126 
ISPROFIN/ISPROFOND: 553 155 0003 (553 154 0007.12236)

Název související veřejné zakázky:
D35 Litomyšl - Janov, TDS + BOZP + geodet UOZI

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako ,,Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní fonna: 
bankovní spojem: 
datová schránka:
osoba oprávněná zastupovat zadavatele:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel.:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

Pověření
ředitel Správy Pardubice, na základě 

vedoucí oddělení veřejných zakázek

í , oddělení výstavby

a

2. SDRUŽENÍ CM-PONTEX-AFRY-SCC-INSET-M4ROAD
Contract management, a.s. - vedoucí sdružení (správce společnosti) pověřený na základě plné moci 
se sídlem: Pujmanové 1753/10a, Praha 4 Nusle, 140 00
IČO: 05306035
DIČ: CZ05306035
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 21757
právní fonna: akciová společnost
bankovní spojem:
zastoupen: , člen představenstva
kontaktní osoba ve věcech smluvních: , člen představenstva
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:

a
Pontex, spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku 
zastoupen:

Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4
40763439
CZ40763439
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2994 

jednatelem



a
AFRY CZ s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

a
SCC CZECH s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

a
INSET s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

a
M4 Road Design s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

(dále jen „konzultant44) na straně druhé

Magistrů 1275/13, Praha 4, 140 00
45306605
CZ45306605
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 8073 

jednatelem

Za Žoskou 383, Nymburk, 288 02
28779321
CZ28779321
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 179477 

jednatelem

Lucemburská 1170/7, Praha 3 -Vinohrad} . 130 00
03579727
CZ03579727
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 234236 

ibchodním manažerem

Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 - Libeň
07229585
CZ07229585
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 297222

jednatelem

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Konzultant se zavazuje poskytnout pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby (dále jen 
,,plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

• výkon TDI;
• výkon činnosti koordinátora BOZP;
• činnost geodeta UOZI

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 smlouvy.

2. Konzultant je pn realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

Metodický pokyn MD ČR -  Výkon stavebního dozoru na stavbách pozemních komunikace MD-OPK 
č.j.254/06-120-RS/2 ze dne 26. 4. 2006 s účinností od 1. 5. 2006 ve znění Dodatku č. 1 MD—OSI, č.j. 
999/09-910-IPK/l ze dne 17. 12. 2009 s účinností od 1. 1. 2010 v platném znění + změna Metodického 
pokynu č. 1. a 2

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantovi zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.



4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou na výkon 
stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby středního a menšího rozsahu - 2021, číslo Rámcové 
dohody 01ST-000798, uzavřenou dne 4. 5. 2021 (dále jen „Rámcová dohoda“).

Článek II.

Cena za poskytované služby
1. Objednatel se zavazuje uhradit konzultantovi za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy celkovou 

cenu v následující výši:

Celková cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena Služeb 
v Kč

včetně DPH

2 013 600,00 422 856,00 2 436 456,00

(dále jen „cena plnění“).

2. Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

3. Cena byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové 
dohodě. Objednatel bude konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem 
odsouhlasené plnění.

4. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

5. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 
schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) je

6. Oprávněnými osobami objednatele a konzultanta k podpisu Předávacího protokolu jsou: 

za objednatele

za konzultanta

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: od Data zahájení prací na stavbě

předpokládaný termín dokončení prací: 12 měsíců od Data zahájení prací na stavbě

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: stavba budoucí dálnice D35 v úseku Litomyšl - Janov

Článek IV.

Podmínky poskytování služeb

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 
pakliže v této dohodě není sjednáno jinak,

2. Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci:

• projektová dokumentace VD-ZDS pro zemní práce ZAV a ZAV
• plán BOZP

Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná z veřejných 
zdrojů a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které jsou dostupné 
z veřejných zdrojů, a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci díla, si konzultant zajistí na vlastní náklady a 
riziko.



3. Zásady kontroly konzultantem prováděných prací upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto 
sjednávají následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností konzultanta nepoužije se. Pro 
změnu sub-konzultanta, prostřednictvím kterého konzultant prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího kritéria „Kvalifikace a 
zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky“, platí obecné podmínky pro sub-konzultanta, 
uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce konzultanta.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující nepoužije se.

5. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro poskytování konzultačních služeb pro stavby 
pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové dohody na plnění Veřejné zakázky, je rozsah osob 
podílejících se na plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 4 „Prohlášení o odborném personálu.

6. Objednatel poskytne konzultantovi na své náklady kanceláře v prostoru staveniště, a to v následujícím 
rozsahu:

• kancelář
• sociální zařízení
• ostatní nezbytné prostory nebo vybavení si konzultant zajistí sám na své náklady

7. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou konzultantem vztahuje nařízení GDPR (Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je konzultant povinen zajistit plnění svých povinností 
v nařízení GDPR stanovených. V případě, kdy bude konzultant v kterémkoliv okamžiku plnění svých 
smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro 
objednatele, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením 
zpracování osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle předcházející 
věty je dále konzultant s objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel písemně vyzve. 
Přílohu Rámcové dohody tvoří nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, který je možné pro 
výše uvedené účely použít, přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy 
stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením GDPR a případně 
dalšími dotčenými obecně závaznými právními předpisy.

8. Dodavatelé podílející se společně na se plnění nabídky konzultanta v příloze Smlouvy společně četně 
prohlašují, že se oni, ani jejich sub-konzultanti:
a) nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a

b) nepodíleli se, a ani se po dobu plnění této Smlouvy nebudou podílet na zpracování nebo přípravě 
realizační dokumentace stavby pro potencionálního nebo konkrétního stavebního zhotovitele a zároveň 
podílet se na výkonu technické asistence pro Objednatele, nebo stavebního zhotovitele.

Vzor společného čestného prohlášení je uveden v příloze č. 6. Dokument se zpracuje elektronicky a bude 
podepsán všemi oprávněnými zástupci dodavatelů (společníků).

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., 
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy a 
jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.
3. Konzultant bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv vedeném pro tyto 

účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Konzultant nepovažuje 
žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohu Smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění
2. Soupis prací
3. Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy
4. Prohlášení o odborném personálu



5. Předávací protokol
6. Společné čestné prohlášení

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich elektronický 
originál.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMI.OUl' )  K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
l YTl ÁŘEJÍCÍCH D ÚVĚR U PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Diqitálně podepsal

Datum: 2023.09.04 
08:42:14+02'00'



Příloha č. 1, ke Smlouvě č. 11PT-004500 objednatele

PODROBNÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Výkon TDS, BOZP a geodetické činnosti pro zemní práce a archeologie na stavbě „D35 Litomyšl -  Janov“.
Výkon funkce TDS na výše uvedené stavbě bude proveden dle Metodického pokynu MD ČR -  Výkon 
stavebního dozoru na stavbách pozemních komunikací v platném znění vč. všech změn.
Součástí výkonu TDS bude kontrola kvality prováděných prací, kontrola časového průběhu stavby, koordinace 
všech zhotovitelů, provádění zápisů ve stavebním deníku, vyhotovení pravidelných měsíčních zpráv o výkonu 
služeb a vedení měřičských deníků.

Součástí prací asistenta specialisty pro pozemní komunikace (včetně propustků) bude i kontrola provádění 
zemních prací a archeologického výzkumu

Součástí prací asistenta správce stavby pro oceňování prací/kontrolu rozpočtů bude i kontrola ZBV

Součástí činnosti koordinátora BOZP bude zpracování plánu bezpečnosti na staveništi, zpracování právních 
předpisů o rizicích na stavbě, celkové posouzení a zajištění BOZP a PO při pracovních postupech, zajištění 
ohlášení stavby na inspektorát práce, koordinování bezpečnosti při práci všech zhotovitelů, příprava a organizace 
KD, vyhodnocení stavby po stránce BOZP po jejím ukončení. Činnost bude vykonávána dle zákona 309/2006 
Sb., NV č.591/2006 Sb. a v souladu s interními předpisy ŘSD.
Součástí činnosti geodeta UOZI bude provádění kontrolních měření a vyhotovení protokolů. Součástí 
geodetických prací je i vytyčení obvodu staveniště, a to po částech včetně dosud nepředávaných pozemků 
Povinnost nahrávat veškerá digitální data pořízená v průběhu realizace stavby (např. smluvní komunikace, 
podklady pro fakturaci atd.) do prostředí Datového skladu stavby, zajištěného ze strany Objednatele.

Staničení: budoucí trasa dálnice D35 km 52,300 -  62,740



Příloha č. 2, ke Smlouvě č. 11PT-004500 objednatele

SOUPIS PRACÍ

Přiložen samostatně



Soupis prací
Příloha č. 2

D35 Litomyšl - Janov, zemní práce pro ZA V a ZA V, TDI + BOZP + geodet UOZI

číslo smlouvy: 11PT-004500 ev. č.: 200/23

Služba - funkce | počet j| počet dní || Počet dní |i Počet I
1 tvdnň 1Týdenní Cena

A )  C elk em : CELKE1V 6 6 7  2 0 0

B) T ech n ick á  d ozorč í sp r á v a  -  celkem : CELKE1V 1 3 4 6  400

C )  E x p erti p osu zu jíc í p ro jek tovou  d o k u m en ta ce  -  celkem : CELKE1V 0

C elk em  (b ez  D P H ) : 2  013 600

není
není

není
není

není

není

není

není

není

není

není
není
není
není

není

není

není
není
není
není
není

Konzultant vyplní modře obarvené části textu

součástí plnění 
součástí plnění

souěástí plnění 
souěástí plnění

souěástí plnění

souěástí plnění 

souěástí plnění 

souěástí plnění

souěástí plnění 

souěástí plnění

souěástí plnění 
souěástí plnění 
souěástí plnění 
souěástí plnění

souěástí plnění 

souěástí plnění

souěástí plnění 
souěástí plnění 
souěástí plnění 
souěástí plnění 
souěástí plnění

Nabídku podává: SDRUŽENI CM-PONTEX-AERY-SCUNNSET-M4ROAD



Příloha č. 3, ke Smlouvě č. 11PT-004500 objednatele

SEZNAM PODDODAVATELŮ

Společnost Contract management, a.s. - vedoucí sdružení (správce společnosti) pověřený na základě plné moci 
se sídlem: Pujmanové 1753/10a, Praha 4 Nusle, 140 00 
IČO: 05306035
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 21757. 
jakožto konzultant veřejné zakázky na služby „D35 Litomyšl - Janov, zemní práce pro ZAV a ZAV, TDS + 
BOZP + geodet UOZI“, číslo zakázky: 11PT-004500 (dále jen „konzultant^), v souladu s požadavky § 105 odst. 
1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam 
poddodavatelů, včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení 
poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, kterou 
bude poddodavatel plnit

HRDLIČKA spol.s r.o. IČO: 18601227, nám. 9. května 45, 
266 01 Tetín Asistent specialista zeměměřičství

Ecological Consulting a.s. IČO: 25873962, Legionářská 
1085/8, 779 00 Olomouc Asistent specialista ekodozor



Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 11PT-004500 objednatele

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost Contract management, a.s. - vedoucí sdružení (správce společnosti) pověřený na základě plné moci 
se sídlem: Pujmanové 1753/10a, Praha 4 Nusle, 140 00 
IČO: 05306035
zapsaná v obchodním rej střiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 21757, jakožto dodavatel 
veřejné zakázky „D35 Litomyšl - Janov, zemní práce pro ZA V a ZA V, TDS + BOZP + geodet UOZI“ (dále jen 
„konzultanti tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný personál konzultanta se bude podílet na realizaci dílčí 
veřejné zakázky dle Smlouvy č. 11PT-004500.

Funkce1 Příjmení1 | Jméno1
Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní práce

Asistent správce stavby pro oceňování prací/kontrolu rozpočtů
Koordinátor BOZP

Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně
propustků)

Asistent specialista zeměměřičství
Asistent specialista ekodozor

1) Konzultant uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci dílčí veřejné zakázky. Tyto osoby budou shodné s osobami uvedenými v jeho 

nabídce na veřejnou zakázku „Rámcovou dohodou na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby středního a menšího rozsahu - 2021, 

číslo Rámcové dohody 01ST~000798“.



Příloha č. 5, ke Smlouvě č. 11PT-004500 objednatele

VZOR

PREDAVACI PROTOKOL KE SMLOUVĚ
Číslo smlouvy objednatele: 11PT-004500 ev. č.: 200/23 

Číslo smlouvy konzultanta: (ZAK 2021 045) / ZAK 2023 126

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003 (553 154 0007.12236)
Název související veřejné zakázky:

D35 Litomyšl -  Janov, zemní práce pro ZAV a ZA V, TDS -  BOZP + geodet UOZI

Ředitelství silnic a dálnic ČR,
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČO: 659 93 390
Pověřená osoba Objednatele k převzetí služby [bude doplněno] 
(dále jen „Objednatel“),

a

jméno/název: Contract management, a.s.
se sídlem: Pujmanové 1753/10a, Praha 4 Nusle, 140 00
IČO: 05306035
Pověřená osoba Konzultanta k předám služby
(dále jen ,,Konzultant“)

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Konzultant odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Plnění:
druh Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]
množství / rozsah: [bude doplněno dle rozpisu služeb]
specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno dle rozpisu služeb]

2. Společně s Plněním Konzultant odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Dokumentaci vztahující se
k Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

3. Objednatel uvádí, že:
a) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem bez zjevných vad.
b) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem s následujícími zjevnými vadami: [bude doplněno 
pokud se nepoužije písm. b), se vypustí]

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je určen pro 
Objednatele a dva stejnopisy jsou určeny pro Konzultanta (přiloží k faktuře).

5. Přílohy k Předávacímu protokolu: [bude doplněno podle potřeby např. výstupy z TEMPUS]

V Praze dne V Praze dne

Ředitelství silnic a dálnic CR Contract management, a.s.
[jméno, podpis pověřené osoby Objednatele] [jméno, podpis pověřené osoby Konzultanta]



Příloha č. 6, ke Smlouvě č. 11PT-004500 objednatele

VZOR

SPOLEČNÉ ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 11PT-004500 ev. č.: 200/23 
Číslo smlouvy konzultanta: (ZAK 2021 045) / ZAK 2023 126

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003 (553 154 0007.12236)
Název související veřejné zakázky:

D35 Litomyšl -  Janov, zemní práce pro ZAV a ZA V, TDS -  BOZP + geodet UOZI

(dále jen ,,Smlouva“)

Společnost Contract management, a.s. -  vedoucí sdružení (správce společnosti) pověřený na základě plné moci 
se sídlem: Pujmanové 1753/10a, Praha 4 Nusle, 140 00 
IČO: 05306035

Společnost Pontex, spol. s r.o.
se sídlem: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 
IČO: 40763439

Společnost AFRY CZ s.r.o.
se sídlem: Magistru 1275/13, Praha 4, 140 00 
IČO: 45306605

Společnost SCC CZECH s.r.o.
se sídlem: Za Žoskou 383, Nymburk, 288 02 
IČO: 28779321

Společnost INSET s.r.o.
se sídlem: Lucemburská 1170/7, Praha 3 -Vinohrady, 130 00 
IČO: 03579727

Společnost M4 Road Design s.r.o.
se sídlem: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČO: 07229585

jakožto dodavatelé SDRUŽENÍ CM-PONTEX-AFRY-SCC-INSET-M4ROAD, tímto čestně prohlašují, že 
oni, ani jejich sub-konzultanti se v souvislosti s plněním Smlouvy:

a) nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a

b) nepodíleli se, a ani se po dobu plnění této Smlouvy nebudou podílet na zpracování nebo přípravě realizační 
dokumentace stavby pro potencionálního nebo konkrétního stavebního zhotovitele a zároveň podílet se na 
výkonu technické asistence pro Objednatele, nebo stavebního zhotovitele.

Digitálně podepsal:
Datum: 07.09.2023 13:06:06 +02:00


